Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

«О внесении  изменений в постановление  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.06.2017 №110-37-675-17 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  городского округа  муниципального образования «город Саянск».

[bookmark: _GoBack]	В целях приведения муниципального правового акта  в соответствии с действующим  законодательством, руководствуясь  статьей 43 Федерального закона  от 06.10.2013 № 131-ФЗ « Об  общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.13,13.1 Федерального закона  от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности  в Российской Федерации и о внесении  изменений  в отдельные законодательные  акты Российской Федерации», статьями 32,38 Устава муниципального образования  «город Саянск» от 04.06.2013 № 110-37-710-13 «Об  утверждении Правил разработки  и утверждения административных регламентов  предоставления  муниципальных услуг», администрация городского округа  муниципального образования  «город Саянск» постановляет:
1. Внести   в   постановление   администрации    городского      округа
 муниципального образования  «город Саянск» от 29.06.2017 №110-37-675-17 «Об  утверждении  административного регламента  по осуществлению  муниципального контроля  за  обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного  значения  городского округа муниципального образования «город Саянск»  (далее- Регламент») (опубликовано в газете «Саянские зори» от 06.07.2017 № 26 вкладыш «Официальная информация» страница 16), следующие изменения:
1.1 Подпункт «3)» пункта 14 главы 8 раздела  ӀӀ Регламента  добавить абзац «График приема  в ГАУ МФЦ ИО:
	Пн.
	09.00-19.00
	Без перерыва

	Вт.
	09.00-20.00
	Без перерыва

	Ср.
	09.00-19.00
	Без перерыва

	Чт.
	09.00-20.00
	Без перерыва

	Пт.
	09.00-19.00
	Без перерыва

	Сб.
	09.00-16.00
	Без перерыва

Вс.- выходной
первая среда месяца-неприемный день.».
Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские
зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
 «город Саянск»                                                                         О. В. Боровский

исп. Смолянинова М.В.
тел.5-24-08